






KELAS            : SMBP A, SMBP B, SEA

MATA KULIAH : EKONOMETRI Nama Dosen : Tri Endar S, SP.,MP. / Danik Nurjanah, SP., M.Sc

NO TANGGAL SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH SMBP A, SMBP B, SEA BAHAN MATERI

1
13-12-2022 

online & offline 18 20 3 Kontrak kuliah dan Pengertian Ekonometri Tri Endar S

2
20-12-2022 

online & offline 18 20 4 Ruang Lingkup dan manfaat ekonometri, Tri Endar S

3
27-12-2022 

online & offline 18 17 3 Metodologi Ekonometri Tri Endar S

4
03-01-2023 

online & offline 18 19 4 Analisis Regresi Sederhana Tri Endar S

5
13-01-2023 

online & offline 18 11 4 Koefisien Korelasi dan koefisien determinasi Tri Endar S

6
17-01-2023 on 

line & offline 18 19 4 Kesalahan Standart Estimasi dan Uji hipotesis Tri Endar S

7
24-01-2023 

online & offline 18 18 4 Analisis Regresi Berganda Tri Endar S

8
13-02-2023  

online 18 19 4 Review Materi UTS Tri Endar S

9
14-02-2023 

offline 18 18 2
Analisis Regresi Linear Berganda

Danik N

10
21-02-2023 

online 18 19 4
Analisis Regresi Linear Berganda

Danik N

11
28-02-2023 

offline 18 19 3 Uji Asumsi Klasik Danik N

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER IV T.A. 2022/2023

DOSEN TANDA TANGAN
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12
08-03-2023 

TUGAS 18 19 4 Uji Asumsi Klasik Danik N

13
14-03-2023 

offline 18 19 4 Pemilihan Bentuk Model Danik N

14
24-03-2024 

Online 18 19 4 Analisis Trend Danik N

15
28-03-2023 

offline 18 19 4 Dummy Variabel Danik N

16
17-04-2023  

offline 18 19 4 Review materi sebelum UAS Danik N



Triendar S.SP.MP

MATA KULIAH : Ekonometri SKS :  2 Dosen       : Danik Nurjanah,SP.M.Sc.

Kelas : SMBP A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13-12-

2022 

online

20-12-

2022 

offline

27-12-

2022 

online

03-01-

2023 

offline

13-01-

2023 

online

17-01-

2023 

offline

24-01-

2023 

online

14-02-

2023 

offline

21-02-

2023 

online

28-02-

2023 

offline

08-03-

2023 

TUGA

14-03-

2023 

offline

24-03-

2024 

Online

28-03-

2023 

offline

1 2021 22391 SMBP Cynthia Grace Sipayung
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2021 22424 SMBP Aisyah Pratiwi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 2021 22488 SMBP Alan Dwi Prayogi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 2021 22492 SMBP Rajahot Artha Putra Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 2021 22496 SMBP Tabita Febiola Charismukti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 2021 22520 SMBP Tio Apriyanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 2021 22525 SMBP Deden Andriani
     

8 2021 22541 SMBP Lily Sri Putri Antoni
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 2021 22553 SMBP Defron Yerico Situmorang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 2021 22576 SMBP Muhammad Iqbal Rasyid
     

11 2021 22660 SMBP David Sahala Sinaga
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 2021 22701 SMBP Susi Anggraeny
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 2021 22708 SMBP Ramadhan Kinayungan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 2021 22710 SMBP Mohammad Ghani Biyan Putra
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Triendar S.SP.MP Danik Nurjanah,SP.M.Sc.
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2022 
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27-12-

2022 
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03-01-

2023 

offline

13-01-

2023 
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17-01-

2023 

offline

24-01-

2023 

online

14-02-

2023 

offline

21-02-

2023 

online

28-02-

2023 

offline

08-03-

2023 
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14-03-

2023 

offline

24-03-

2024 

Online

28-03-

2023 
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15 2021 22724 SMBP Imel Tesalonika Sitinjak
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 2021 22726 SMBP Rasmi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 2021 22765 SMBP Luki Omar Samboga
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 2021 22766 SMBP Simon Jorgi Jowito Nainggolan

19 2021 22774 SMBP Fahri Arsanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 2021 22777 SMBP Luhung Dias Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 2021 22804 SMBP Margaretha Angelina Sitorus
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 2021 22822 SMBP Rangga Rizki Ramadhan
 

23 2021 SMBP
 

24 2021 SMBP
 

25 2021 SMBP
 

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18



Mata Kuliah : Ekonometri

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agribisnis

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian

Minat : Manajemen Bisnis Perkebunan

UAS PERBAIKAN

1 A 2021 22391 SMBP Cynthia Grace Sipayung D C

2 A 2021 22424 SMBP Aisyah Pratiwi A

3 A 2021 22432 SMBP Aditya Ari Widodo

4 A 2021 22488 SMBP Alan Dwi Prayogi B

5 A 2021 22492 SMBP Rajahot Artha Putra Purba C B

6 A 2021 22496 SMBP Tabita Febiola Charismukti C

7 A 2021 22520 SMBP Tio Apriyanto B

8 A 2021 22525 SMBP Deden Andriani

9 A 2021 22541 SMBP Lily Sri Putri Antoni D C

10 A 2021 22553 SMBP Defron Yerico Situmorang A

11 A 2021 22576 SMBP Muhammad Iqbal Rasyid

12 A 2021 22660 SMBP David Sahala Sinaga B

13 A 2021 22701 SMBP Susi Anggraeny B

14 A 2021 22708 SMBP Ramadhan Kinayungan D C

15 A 2021 22710 SMBP Mohammad Ghani Biyan Putra C B

16 A 2021 22724 SMBP Imel Tesalonika Sitinjak D B

17 A 2021 22726 SMBP Rasmi A

18 A 2021 22765 SMBP Luki Omar Samboga C B

19 A 2021 22766 SMBP Simon Jorgi Jowito Nainggolan

20 A 2021 22774 SMBP Fahri Arsanto B

21 A 2021 22777 SMBP Luhung Dias Pratama D C

22 A 2021 22785 SMBP Muhammad Ardiansyah

23 A 2021 22804 SMBP Margaretha Angelina Sitorus A

25 A 2021 22822 SMBP Rangga Rizki Ramadhan

26 A 2019 21153 SMBP Ghifari Al Jabbar D

27

NILAI

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama



28

29

30

Dosen 1

( Tri Endar S, SP., MP)

Dosen 2

( Danik Nurjanah, SP., M.Sc)


